1

DECRETO MUNICIPAL Nº 001/26, DE 13 DE JANEIRO DE 2026.

Dispõe sobre alteração de Membros da Comissão para Acompanhamento das Atividades do Convênio – Projeto Estadual do Leite “Viva Leite”,  que especifica.

DR. ROBERTO KAZUSHI TAMURA, Prefeito em Exercício do Município de Capão Bonito, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

Considerando os termos constantes do Protocolo Digital nº 396/2026,

D E C R E T A:

Art. 1º. Ficam alterados os Membros Titular e Suplente da Comissão para Acompanhamento das Atividades do Convênio – Projeto Estadual do Leite “Viva Leite”, quanto aos Representantes da Prefeitura Municipal na área da Saúde (II), quais sejam:

- Ednéia Luzia Santiago, portadora do RG nº 33.940.922-8, como membro Titular, em substituição ao membro Alan Ricardo Luiz de Carvalho e Josiane Cristina de Oliveira, portadora do RG nº 42.648.540-3, como membro Suplente, em substituição ao membro Indianara da Silva Pereira.

Parágrafo único. Permanecem inalterados os demais termos constantes do Decreto nº 150/20, de 30 de novembro de 2022 e do Decreto Municipal nº 062/24, de 29 de abril de 2024, não afetados pela modificação ora introduzida.

Art. 2º.Este Decreto Municipal entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal "Doutor João Pereira dos Santos Filho", 13 de janeiro de 2026.

				          DR. ROBERTO KAZUSHI TAMURA
  Prefeito Municipal

Publicado e afixado na SPG, registrado na data supra.